STATUTA COLLEGII REGINALIS IN CANTABRIGIA.

De nomine collegii, et numero alendo in eodem.

In nomine Summæ et Individuæ Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, et in memoriam sanc-

No. 22386.

torum MARGARETÆ et BERNARDI, in quorum nominibus collegium hoc dedicatur, statuimus primo et ordinamus, quod idem collegium, COLLEGIUM REGINALE, perpetuis temporibus futuris nuncupetur.

In quo volumus quod sit unus superior qui præsideret appelletur, cui omnes socii, scholares, et alii inhabitantes, quoconque nomine censeantur, in omnibus lictis et honestis pareant atque obediens teneantur cum effectu. Volumus, insuper, quod in eodem collegio sint quatuordecim socii, et quatuordecim scholares.

Quod si posthac redditus et possessiones collegii sic notabiliter augeantur, ut major numerus quam qui præscribitur intra idem collegium sustentari possit; tunc, ad Dei laudem suique cultus augmentum, numerus, vel sociorum vel scholarium, augeatur juxta discretionem majoris partis totius numeri, viz. præsidentis et sociorum omnium tam præsentium quam absentium. Si vero, refra- gescente caritate, aut alio aliquo sinistro eventu, collegii possessiones diminui contigerit; volumus, extunc, quod numerus, seu sociorum seu scholarium, detrahatur et diminuatur juxta discretionem majoris partis antedictorum præsidentis et socio- rum cum consensu Visitatoris.

De electione præsidentis.

Statuimus, quod, vacante officio præsidentis hujus collegii, statim intra quatour dies immediate sequentes vacationis diem, vel saltem quam cito senior socius tunc domi præsens officium vacare cognoverit, idem senior omnes socios in villa præsentes convocet et sociis sic congregatis vacationem officii præsidentis notificet injungatque illis, ut die tunc assignanda ad arbitrium majoris partis sociorum præsentium, modo ne sit ante quartam decimam, nec post tricesimam diem post vacationem sic notificata, ipsa die notificandi minime computata, convenient in capella collegii, hora nona antemeridiana, ad providendum eidem collegio de utili et idoneo præsidente; eademque die, qua sociis prædictis vacationem notificat, sociis absentibus literas vacationem notificantes solito, modo mittat, et per dictas literas eisdem sociis injungat, ut convenient in dicta capella die assignata; et sive socii absentes literas dictas sive non acceperint, die et hora prædictis ad electionem procedatur. Proviso semper quod dictus senior, si officium vacare non cognoverit ante finem termini paschalisi, non notificet vacationem ante primum diem termini sequentis, nisi major pars sociorum omnium tam præsentium quam absentium aliter statuant.